



ROŚGPK.271.6.2014

Perzów, 24.04.2014r.

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane:
„Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Perzów
– Przebudowa drogi gminnej we wsi Koza Wielka o dł. 180 mb”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Do wszystkich Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zmianami), udzielam wyjaśnień na zadane zapytania, bez ujawniania źródła zapytania.

Treść zapytań i udzielane odpowiedzi

1. *Prosimy o odpowiedź czy wycenę oferty oraz wykonanie inwestycji należy dokonać na podstawie projektu budowlanego czy przedmiarów robót? Pytanie podyktowane jest tym, iż przedmiar robót nie zawiera wszystkich prac do wykonania np. w projekcie na odcinku o dł. 120 mb warstwa podbudowy na całym odcinku to 23 cm a w przedmiarach ujęto tylko 15 cm (w terenie nie ma istniejącej podbudowy), również na odcinku 68 mb jest identyczna sytuacja w projekcie jest na całym odcinku 23 cm podbudowy, a w przedmiarach tylko wyrównanie kruszywem na powierzchni 135 m².*

Odpowiedź: Należy przyjąć jako dokument do wyceny i wykonania projekt budowlany. Zgodnie z projektem budowlanym należy wykonać podbudowę na całych obu odcinkach o grubości 23 cm.

2. *Wedle jakiego typu wynagrodzenia będzie rozliczana inwestycja, kosztorysowego czy ryczałtowego?*

Odpowiedź: Inwestycja rozliczana będzie wedle wynagrodzenia ryczałtowego, przedmiar załączony jest do celów poglądowych.

3. *W związku z tym, iż przedmiary robót odbiegają od projektu budowlanego, prosimy o odpowiedź czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?*

Odpowiedź: W ofercie należy podać cenę ryczałtową i nie wymagane jest przedkładanie kosztorysu ofertowego.

3.4y



4. *W Projekcie Budowlanym brak szkicu zjazdu do gospodarstw domowych – czy wykonawca będzie musiał wykonać do każdego gospodarstwa zjazd o szerokości 5 m przy krawędzi jezdni i 4 m szerokości od strony gospodarstwa oraz kącie zejścia 1:1?*

Odpowiedź: Tak należy w taki sposób wykonać zjazd, warstwy konstrukcyjne jak na ciągu głównym.

5. *Z jakich kruszyw należy wykonać warstwy konstrukcyjne podbudowy?*

Odpowiedź: Warstwy konstrukcyjne podbudowy należy wykonać z kruszyw granitowych.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ stanowią integralną część materiałów przetargowych.

Są obowiązujące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.

UWAGA!!!

W związku z powyższym zmianie ulega również termin składania ofert z dnia
28 kwietnia 2014 r. (poniedziałek) na dzień **30 kwietnia 2014 r. (środa)**.

Godzina otwarcia ofert nie ulega zmianie.

WÓJT
B. Kury
Bożena Henczyca